

UR – nowoczesność i przyszłość regionu

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

ZP/NIPR/04/2015

Rzeszów, 23.02.2015 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C ,pokój nr 15
35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, którym przekazano SIWZ,
zainteresowanych udziałem w postępowaniu
oraz do osób składających pytania**

Odpowiedzi z dnia 23.02.2015r. na pytania do treści SIWZ

w postępowaniu **ZP/NIPR/04/2015** na **wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych w ramach projektu „UR-nowoczesność i przyszłość region”**.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz.907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Zestaw karteczek z kalendarzem w opakowaniu skóropodobnym został wycofany z produkcji - czy można to zastąpić jakimś innym produktem? Prosiłabym o wskazanie?

Odpowiedź:

Jeżeli Zestaw karteczek z kalendarzem w opakowaniu skóropodobnym został wycofany z produkcji, to prosimy o dostarczenie Etui z zestawem min. 150 karteczek samoprzylepnych, kieszonką na wizytówki i elastyczną opaską do zamykania. Przykładowe zdjęcie



Pytanie nr 2:

poz. 11 Kalendarz z zestawem "Post it" 400 szt

Na materiale skóropodobnym wskazanym przez Zamawiającego nie wykonuje się nadruku znaków gdyż nie będą one trzymać się takiego podłoża. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie znaków metodą grawerowania lub tłoczenia, które stosuje się dla tego typu podłoży skóropodobnych ?

Odpowiedź

poz.11 - Zamawiający dopuszcza wykonanie znaków metodą grawerowania lub tłoczenia.

Pytanie nr 3:

poz. 13 Koszulki z nadrukiem 130

Prosimy podać ile koszulek ma być dla danego projektu, w jakim kolorze mają być dane rozmiary. Prosimy podać też ilość kolorów nadruku dla stron koszulki (czy ma być np. 2 kolory z przodu i jeden kolor z tyłu itd.)

UR – nowoczesność i przyszłość regionu

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Odpowiedź

poz. 13 - Projekt1-30 szt, Projekt2-25 szt, Projekt3 -25 szt, Projekt4 - 50 szt. Kolory koszulek: min. 3 różne np: 50xczarny, 50xgranatowy,30xszary
Maksymalnie 2 kolory zadruku z przodu i 2 kolory z tyłu koszulki.

Pytanie nr 4:

poz. 17 Kalendarz A5 – tygodniowy 100 szt

Na materiale skóropodobnym wskazanym przez Zamawiającego jako oprawa kalendarza nie wykonuje się nadruku znaków gdyż nie będą one trzymać się takiego podłoża. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie znaków metodą grawerowania lub tłoczenia, które stosuje się dla tego typu podłoży skóropodobnych. Czy registry w tym kalendarzu mają być wycinane czy wystarczy, że będą nadrukowane kolorem z nazwami miesięcy?

Odpowiedź

poz. 17 - Zamawiający dopuszcza wykonanie znaków metodą grawerowania lub tłoczenia. Registry nie muszą być wycinane.

Pytanie nr 5:

poz. 20 Notes A5 100 szt

Na materiale skóropodobnym wskazanym przez Zamawiającego jako oprawa kalendarza nie wykonuje się nadruku znaków gdyż nie będą one trzymać się takiego podłoża. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie znaków metodą grawerowania lub tłoczenia, które stosuje się dla tego typu podłoży skóropodobnych. Czy środki notesu mogą być w postaci czystych kartek lub kartek linię ?

Odpowiedź

poz. 20 - Zamawiający dopuszcza wykonanie znaków metodą grawerowania lub tłoczenia. Środek notesu - kratka.

Pytanie nr 6:

poz. 21 Stalowa miarka 100 szt

Na materiale plastikowym wskazanym przez Zamawiającego jako oprawa miarki nie wykonuje się nadruku znaków gdyż nie będą one trzymać się podłoża. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie znaków metodą grawerowania, którą stosuje się dla tego typu podłoży ?

Odpowiedź

poz. 21 - Zamawiający dopuszcza wykonanie znaków metodą grawerowania.

Pytanie nr 7:

poz. 22 Podkłady na biurko A3 100 szt

Prosimy podać ilość stron podkładu (26 stron czy 52 strony).

Odpowiedź

poz. 22 - Min. 26 stron.

Pytanie nr 8:

Mam pytanie co do notesów A5, dopuszczają Państwo notesy w linie, bo zdjęcie przedstawia notesy w linie i takie są tylko, a w opisie jest kratka?

Odpowiedź

Notesy A5 w kratkę, nie dopuszczamy w linie.

Pytanie nr 9:

poz. 16 Pendrive 3 różne projekty 150 szt

Parametry zapisu i odczytu Pendrivów podane w SIWZ dotyczą przeważnie pamięci markowych z USB 0.3, które mają już własne ologowanie nadrukowane na obudowie. Utrudnia to lub też uniemożliwia dodatkowe znakowanie.

Czy zamawiający dopuszcza znakowanie na pudełku (opakowaniu) do pendriva ?

Odpowiedź

poz. 16 Pendrive 3 różne projekty 150 szt - dopuszczalny jest nadruk wyłącznie na pendrivie.

Pytanie nr 10:

Zapytanie do pozycji gdzie występuje kilka projektów (różne ilości).

Czy zamawiający będzie realizował zamówienie dla jednej pozycji, ale kilku projektów w tym samym

UR – nowoczesność i przyszłość regionu

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

terminie? Czy należy traktować poszczególne ilości w danej pozycji jak odrębne zlecenia w różnych terminach, dla każdego projektu ?

Odpowiedź

Zamawiający będzie realizował zamówienie dla jednej pozycji (kilku projektów) w tym samym terminie.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ – opis przedmiotu zamówienia i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
*Kierownik Zamawiającego lub osoba
upoważniona*